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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. /7425 Prot. Titang, mé /¥ 04 2025
VENDIM ‘
Nr. 89 at. /9-0F 2025
“PER

NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE REVISTES SHKENCORE ZYRTARE TE UST

Mbéshtetur né nenin 3, pika 2/a, nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 7, 25 t& Statutit t€ UST-s€, né
nenin 11 t& Rregullores sé UST-sé, Urdhérin nr.36, daté 24.01.2023 t& Ministrisé sé Arsimit dhe
Sportit “Pér miratimin e Rregullores pér krijimin e regjisirit shietéror té revistave shkencore qé
botohen né Republikén e Shqipérisé”, Senati né mbledhjen e datés 14.07.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& emértimit t€ Revistés Zyrtare t&¢ UST “Journal of Physical
Activity and Sports” si vijon:

Ishte: Journal of Physical Activity and Sports
Béhet: Journal of Physical Activity, Sports and Education.

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje dhe zbatim Departamentit t& Projekteve dhe
Teknologjisé né Institutin e Kérkimit Shkencor t€ Sportit.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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